
 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Veneto 

Il Presidente 
PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 41 DEL 1 OTTOBRE 2021 

NOMINA DEGLI UFFICI ELETTORALI PER LE ELEZIONI DI NOVEMBRE 2021 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Veneto 

Sede operativa: Via Levantina, 100 - 30016 Jesolo (VE) 
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

Iscr. n. 1157/2016 Reg. Pers. Giuridiche Roma 
C.F. e P.IVA 13669721006 

veneto@cri.it  
  

\ 

www.cri.it 

 
IL PRESIDENTE REGIONALE 

 
VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 
VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione Italiana 
della Croce Rossa a norma dell’articolo 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183; 
VISTO il provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale del 24 aprile 2020 con il quale è stato 
insediato il Presidente ed il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale Veneto;  
VISTA il proprio provvedimento n. 39/2021 di indizione delle elezioni per il Comitato di Padova e per 
i Consiglieri Giovani dei Comitati di Verona, Treviso, Maserà di Padova, Valpolicella; 
CONSIDERATO necessario provvedere alla costituzione dell’Ufficio Elettorale dei Comitati interessati 
dal procedimento elettorale; 
SENTITI i Presidenti dei Comitati interessati dalle consultazioni; 
VISTO il Regolamento per l’elezione degli organi statutari dei Comitati CRI, con riferimento all’art. 56 
e all’art. 12 per i Seggj decentrati; 
CON I POTERI di cui al provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale del 24.04.2020;  

 
DETERMINA 

 
1. è costituito l’Ufficio Elettore dei Comitati interessati alle elezioni come di seguito elencato: 
 

Comitato di Maserà di Padova (elezione Cons. Giovane) – ufficio elettorale di COMITATO 
- Presidente: Romito Luca (Volontario del Comitato di Padova Sud) 
- Segretario: Caldiero Roberta 
- Scrutatore: Paggioro Marco 
- Scrutatore: Collesei Cristina 
- Supplente: Maggi Emma 

 
Comitato di Valpolicella (elezione del Consigliere Giovane) – ufficio elettorale di COMITATO 
- Presidente: Corengia Alberto (Volontario del Comitato Basso Garda Veronese) 
- Segretario: Perusi Cinzia 
- Scrutatore: Migliorni Giuditta 
- Scrutatore: Zoccatelli Elisa 

 
Comitato di Verona (elezione del Consigliere Giovane) – ufficio elettorale di COMITATO 
- Presidente: Tessari Loreta (Volontario del Comitato di Est Veronese) 
- Segretario: Perini Claudia 
- Scrutatore: Wilde Erica Amber 
- Scrutatore: Kucich Lucia 
- Supplente segretario: Vignola Damiano 
- Supplente scrutatore: Ortombina Elisa 



 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Veneto 

Il Presidente 
PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 41 DEL 1 OTTOBRE 2021 

NOMINA DEGLI UFFICI ELETTORALI PER LE ELEZIONI DI NOVEMBRE 2021 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Veneto 

Sede operativa: Via Levantina, 100 - 30016 Jesolo (VE) 
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

Iscr. n. 1157/2016 Reg. Pers. Giuridiche Roma 
C.F. e P.IVA 13669721006 

veneto@cri.it  
  

\ 

www.cri.it 

 
Comitato di Treviso (elezione del Consigliere Giovane) – ufficio elettorale di COMITATO 
- Presidente: Querci Giulia (Volontario del Comitato di Valdagno) 
- Segretario: Meggetto Annalura 
- Scrutatore: Paoletti Mariangela 
- Scrutatore: Sant Davide 

 
Comitato di Padova (elezione del Consiglio Direttivo) – ufficio elettorale di COMITATO  
presso la sede del Comitato (Padova, Via della Croce Rossa 130) 
- Presidente: Scomparin Ruggero (Volontario del Comitato di Selvazzano Dentro) 
- Segretario: D’Amelio Federico 
- Scrutatore: Intini Maria Grazia 
- Scrutatore: Isotti Simone 
- Supplente segretario: Bizzotto Elena 
- Supplente scrutatore: Cavallini Marta  

 
Comitato di Padova (elezione del Consiglio Direttivo) – seggio elettorale DECENTRATO  
presso la sede di Cittadella (Via Facca 62, ingresso via Nicoletti) 
- Presidente: Turra Cristian (Volontario del Comitato di Due Carrare) 
- Segretario: Cecchetto Michelangelo 
- Scrutatore: Cerchiaro Enrico 
- Scrutatore: Chakir Kaoutar 
- Supplente segretario: Rossi Lucia Giuseppina 
- Supplente scrutatore: Di Iani Massimiliano  
- Supplente scrutarore: Rienzo Michele 
 
Comitato di Padova (elezione del Consiglio Direttivo) – seggio elettorale DECENTRATO  
presso la sede di Trebaseleghe (Via dell’artigianato 4) 
- Presidente: Greggio Federica (Volontario del Comitato di Due Carrare) 
- Segretario: Cavinato Elena Milena 
- Scrutatore: Lucato Valentina 
- Scrutatore: Pattaro Nicola 
- Supplente segretario: Canovese Marco 
- Supplente scrutatore: Zorzetto Meri  
- Supplente scrutarore: Abdalla Abdalla Ahmed Abeer 

 
Comitato di Padova (elezione del Consiglio Direttivo) – seggio elettorale DECENTRATO  
presso la sede di Piove di Sacco (via Pio X, 2) 
- Presidente: Bordin Monica (Volontario del Comitato di Maserà di Padova) 
- Segretario: Bordigato Emanuel 
- Scrutatore: Crepaldio Rosalia 
- Scrutatore: Zennaro Martina 
- Supplente segretario: Vincenzi Alberto 
- Supplente scrutatore: Zubcic Jasmina  
- Supplente scrutarore: Tromboni Marta 



 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Veneto 

Il Presidente 
PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 41 DEL 1 OTTOBRE 2021 

NOMINA DEGLI UFFICI ELETTORALI PER LE ELEZIONI DI NOVEMBRE 2021 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Veneto 

Sede operativa: Via Levantina, 100 - 30016 Jesolo (VE) 
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

Iscr. n. 1157/2016 Reg. Pers. Giuridiche Roma 
C.F. e P.IVA 13669721006 

veneto@cri.it  
  

\ 

www.cri.it 

 
 

 
 

2. l’incarico di componente dell’Ufficio Elettorale è svolto a titolo gratuito, a norma dell’art. 55 del 
Regolamento elettorale; 
 

3. l’Ufficio Elettorale provvede agli adempimenti previsti nel Regolamento per l’Elezione degli Organi 
Statutari dei Comitati CRI approvato dal Consiglio Direttivo Nazionale il 30.11.2019 e successive 
modifiche ed integrazioni. 

 
La presente determinazione sarà sottoposta alla ratifica del Consiglio Direttivo Regionale alla prima 
seduta. 
 
La Segreteria Regionale è incaricata di trasmettere copia della presenta determinazione al Comitato 
interessato, agli interessati (tramite i Comitati di appartenenza), al Consiglio Direttivo Regionale, al 
Segretario Regionale, all’Ufficio Nazionale Elettorale, all’Ufficio Elettorale Regionale. 
 
A norma dello Statuto, la presente determinazione è conservata nel Libro dei provvedimenti adottati 
dal Presidente, da tenersi in conformità alla vigente normativa. 
 
 
 
 
   Il Presidente Regionale  

       Francesco Bosa 
 


